

# Enixa AB

556690-3638

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nicklas Eino Westerholm, Styrelseledamot

2026-03-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar internettjänster samt internethandel och bedrivs i Smålandsstenar. Bolaget ägs av Nicklas Westerholm. Bolaget har sitt säte i Smålandsstenar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	50 067	91 411	548 395	240 014
Resultat efter finansiella poster	-2 863	746	6 448	21 841
Soliditet (%)	-740	0	0	0

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre aktivitet i verksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-182 910	746	-82 164
Balanseras i ny räkning		746	-746	0
Årets resultat			-2 863	-2 863
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-182 164</b>	<b>-2 863</b>	<b>-85 027</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-182 164
Årets resultat	-2 863
<b>Summa</b>	<b>-185 027</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-185 027
<b>Summa</b>	<b>-185 027</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		50 067	91 411
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>50 067</b>	<b>91 411</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-29 001	-45 975
Personalkostnader	2	-21 380	-40 697
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-50 381</b>	<b>-86 672</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-314</b>	<b>4 739</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 549	-3 993
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 549</b>	<b>-3 993</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 863</b>	<b>746</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 863</b>	<b>746</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 863</b>	<b>746</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 292	-30 124
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 292</b>	<b>-30 124</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 204	9 923
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 204</b>	<b>9 923</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 496</b>	<b>-20 201</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>11 496</b>	<b>-20 201</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-182 164	-182 910
Årets resultat		-2 863	746
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-185 027</b>	<b>-182 164</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-85 027</b>	<b>-82 164</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		76 300	60 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>76 300</b>	<b>60 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-11 941
Övriga skulder		6 243	1 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 980	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 223</b>	<b>1 963</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>11 496</b>	<b>-20 201</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	29 200
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 200</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-29 200
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 200</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för Enixa AB, 556690-3638  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-27

Nicklas Eino Westerholm  
Nicklas Eino Westerholm  
Styrelseledamot  
2026-03-29